
MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Mladší žiaci  01.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:421/19



Ziman Samuel NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Grznár Matej NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Ušiak Adam NM20140 0 MAC REDOX Lučenec  

Brunčák Peter NM20130 0 MAC REDOX Lučenec  

Kollár Matej NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Kothaj Jakub NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Chlebničan Samo NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Mierny Šimon NM20130 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Rašner Maxim NM20140 0 Atletický klub Krupina  

Tore Filip NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Medveď Matúš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Lošonci Martin NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mamoň Mojmír NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Chmelar Peter NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Chalus Juraj NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Rusnák Adam NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Ľupták Jozef NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Lašák Ewan NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Vrbiniak Matúš NM20130 0 ŠK Detva v pohybe B 

Dinič Damian NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Tkáč Ján NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Lašák Alan NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Kulišiak Jakub NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Malík Michal NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Výbošťok Maroš NM20120 0 ŠK Detva v pohybe B 

Gaško Jakub NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Kulišiak David NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Ďurica Ondrej NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Kliment Samuel NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Kubaliak Matúš NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Schön Sebastian NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Gabula Michal NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Detvai Adam NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Bukovec Andrej NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Krutošík Juraj NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hamran Adam NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ďurečka Lukáš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Novodomec Tadeáš NM20150 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Sliacky Lukáš NM20130 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Ryšavý Jakub NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Kšenžigh Adam NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Ološtiak Matúš NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Bystriansky Michal NM20120 0 MAC REDOX Lučenec  

Turčan Tobias NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Mayer Ján NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Bartoš Viktor NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Cengel Dominik NM20130 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 47 atlétov/atletiek

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:422/19



 

Kučera Matúš NM20140 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Seko Adrián NM20130 0 Atletický klub Krupina  

Dianiška Martin NM20150 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Benčík Michal NM20130 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Polenkovič Richard NM20150 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 2000 m Mladší žiaci  01.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Riečanová Nelka NM20140 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Slobodníková Ema NM20150 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Mláková Lea NM20150 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Holecová Simona NM20140 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Šarišská Chiara NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

chôdza dráha 2000 m Mladšie žiačky  01.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Bačíková Eliška NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Buršíková Viktória NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Žákovičová Sofia NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Hanusková Marcela NM20120 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Melicherová Dorota NM20130 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Pekárová Hana NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Paššáková Marína NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Dobrovičová Olívia NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Mojžišová Simona NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Mladšie žiačky  01.05.2025 10:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:423/19



Štefanková Natálie NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Borošová Alžbeta NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Fatkulinová Paulína NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kuňáková Natália NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Nosáľová Lucia NM20120 0 ŠK Detva v pohybe  

Sroková Maxima NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Tlučáková Nina NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Laššáková Ella NM20130 0 MAC REDOX Lučenec  

Ivanová Lea NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Homolová Sara NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 10 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 2 kg Mladšie žiačky  01.05.2025 10:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Radochová Natália NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Pračková Emma NM20120 0 MAC REDOX Lučenec  

Fábová Tereza NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Vodrážková Elis NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Navrátilová Ema NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Fialková Sofia NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Ivaničová Zoja NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Záhorcová Lucia NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Bakayová Ema NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Kostorová Stela NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Štulrajterová Nela NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Rapčanová Katarína NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kalmáneková Alica NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Šagátová Nela NM20130 0 MAC REDOX Lučenec  

Bačíková Eliška NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Dobrovičová Olívia NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 16 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladšie žiačky  01.05.2025 10:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:424/19



Bartoš Viktor NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Šatka Matej NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Primus Michal NM20150 0 BŠK Banská Bystrica  

Kollár Matej NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Benčík Michal NM20130 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Rašner Maxim NM20140 0 Atletický klub Krupina  

Rybár Július NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hamran Adam NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mihalík Pavol NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kožiak Peter NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Bukovec Andrej NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Daubner Gabriel NM20120 0 AK Baník Prievidza  

Schön Sebastian NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Čeman Henrich NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Vrbiniak Matúš NM20130 0 ŠK Detva v pohybe B 

Zvala Oliver NM20120 0 ŠK Detva v pohybe B 

Kulišiak David NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Výbošťok Maroš NM20120 0 ŠK Detva v pohybe B 

Malík Michal NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Lašák Alan NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Gaško Jakub NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Jaroš Adam NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Purgát Samuel NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Ďurica Ondrej NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Giertl Lukáš NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Chmelar Peter NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Papánek Filip NM20140 0 AK Baník Prievidza  

Šak Tomáš NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Kováčik Samuel NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Šimočko Radovan NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Dobrík Martin Samuel NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krchňavý Filip NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mierny Šimon NM20130 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Tabak Michal NM20150 0 BŠK Banská Bystrica  

Dieneš Denis NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Jaššo Jakub NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Brunčák Peter NM20130 0 MAC REDOX Lučenec  

Šlenker Samuel NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Truska Samuel NM20130 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 39 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Mladší žiaci  01.05.2025 10:25

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:425/19



Gabula Michal NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Giertl Lukáš NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Detvai Adam NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Rybár Július NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Celkom 4 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m prekážok [76,2cm-7,50m] Mladší žiaci  01.05.2025 10:35

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Palášthyová Michaela Mária NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Víťazková Hanka NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Kmeťová Šarlota NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Holicová Nela NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Rajčanová Zoja NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Prekoppová Margaréta NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Kotryová Lucia NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Polgárová Daniela NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Mihaliková Natália NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Pekárová Hana NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Filandová Ella NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Hroncová Laura NM20120 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Kubániová Katarína NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Borloková Nikola NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gregušová Michaela NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Buková Michaela NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tlučáková Nina NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Fatkulinová Paulína NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hromníková Alica NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Dobišová Dorota NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Rybárová Mária NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Stanislavová Dorota NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Drienková Mia NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ševčíková Sofia NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Rieznikova Polina NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Kolajová Lenka NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Bardelčíková Miriam NM20140 0 AK Mostáreň Brezno  

Kováčiková Karolína NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Podhradská Nela NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Nociarová Júlia NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Paučová Leoni NM20150 0 AK Danica Zvolen  

Ivinová Sofia NM20130 0 AK Baník Prievidza  

Fialková Sofia NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Ballayová Hana NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Beková Barbora NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Vancová Laura NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Farmadinová Vanesa NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Rozbeh 01.05.2025 10:50

SČ Výkon  

 unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:426/19



Ivaničová Zoja NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Caletková Barbora NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Jelšic Lea NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Laššáková Juliana NM20120 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Kulichová Ria NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Krnáčová Timea NM20150 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Kučerová Mariana NM20150 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Findrová Eliška NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Luptáková Laura NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Svoreňová Linda NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Prítulová Adela NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Fašangová Emma NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Stieranková Nina NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Chamulová Natália NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Kucejová Michaela NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Uhrinová Tamara NM20130 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Mališová Elizabeth NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Laššáková Zuzana NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Vreštiaková Simona NM20130 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Doležalová Dominika NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Anguera Clara NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Arpáš Nola NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Šimončičová Zara NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Cebová Michaela NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Dančová Gréta NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Pilková Lucia NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Brezinová Liliana NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Fialková Zoja NM20130 0 AK Baník Prievidza  

Baloghová Sabina NM20150 0 AK Danica Zvolen  

Ondrejková Hana NM20140 0 AK Danica Zvolen  

Kulichová Andrea NM20140 0 AK Danica Zvolen  

Korčoková Hanka NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Weiss Alexandra NM20140 0 AK Mostáreň Brezno  

Koubeková Lenka NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Flašková Viktória NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Píreková Amélia NM20140 0 AK Mostáreň Brezno  

Rajtúchová Anna NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Schmidtmayerová Mia NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Miklošíková Lilliana NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Vyhničková Melánia NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Podmanická Emily NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Suchá Nela NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Koóšová Linda NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gótsová Lucia NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Schwarz Lesana Lara NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Dlhošová Lucia NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Šuleková Alica NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ivaničová Monika NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kušpalová Viktória NM20130 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:427/19



Tabaková Karolína NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Jandelová Michaela NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Ďurianová Kristína NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Windischová Karin NM20140 0 MAC REDOX Lučenec  

Pepichová Nikola NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Miklová Sabina NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Sklenárová Romana NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Štefanková Eliška NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Mošková Timea NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Ivanová Lea NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Šušková Michaela NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Krahulcová Adela NM20140 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 98 atlétov/atletiek

 

Krahulec Tomáš NM20150 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Vuong Dalibor NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Turčan Tobias NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Miklo Oliver NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Šatka Matej NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Jaššo Jakub NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Dieneš Denis NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Kšenžigh Adam NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Kothaj Jakub NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Korpáš Peter NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Ryšavý Jakub NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Sliacky Lukáš NM20130 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Ďurečka Lukáš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tore Filip NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Šimočko Radovan NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krutošík Juraj NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mihalík Pavol NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mamoň Mojmír NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Daubner Gabriel NM20120 0 AK Baník Prievidza  

Chmelar Peter NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Rusnák Adam NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Kubaliak Matúš NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Kliment Samuel NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Ďurica Ondrej NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Purgát Samuel NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Jaroš Adam NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Dinič Damian NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Tkáč Ján NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Kulišiak Jakub NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Gaško Jakub NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Kulišiak David NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Rozbeh 01.05.2025 11:10

SČ Výkon  

 unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:428/19



Zvala Oliver NM20120 0 ŠK Detva v pohybe B 

Vrbiniak Matúš NM20130 0 ŠK Detva v pohybe B 

Lašák Ewan NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Ľupták Jozef NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Čeman Henrich NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Bako Peter NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Tran Damián NM20120 0 AK Baník Prievidza  

Papánek Filip NM20140 0 AK Baník Prievidza  

Černý Palko NM20140 0 AK Mostáreň Brezno  

Lošonci Martin NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Medveď Matúš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Dobrík Martin Samuel NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Krchňavý Filip NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Novodomec Tadeáš NM20150 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Chlebničan Samo NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Sedlaček Filip NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Tabak Michal NM20150 0 BŠK Banská Bystrica  

Chlubna Tomáš NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Koles Oliver NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Primus Michal NM20150 0 BŠK Banská Bystrica  

Ološtiak Matúš NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Ušiak Adam NM20140 0 MAC REDOX Lučenec  

Lauko Tomáš NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Grznár Matej NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Šlenker Viktor NM20140 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Cengel Dominik NM20130 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Baláž Matias NM20140 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 58 atlétov/atletiek

 

Seko Adrián NM20130 0 Atletický klub Krupina  

Giertl Lukáš NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Caban Viktor NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Sedlaček Filip NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Grznár Matej NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 5 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do výšky Mladší žiaci  01.05.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:429/19



Táborská Nela NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Szabó Bartko Vivien NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Pepichová Nikola NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Polgárová Daniela NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Kušpalová Viktória NM20130 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Pupišová Laura NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Rybárová Mária NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Vodrážková Elis NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Turňová Simona NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Koubeková Lenka NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Rieznikova Olexandra NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Ondrejková Hana NM20140 0 AK Danica Zvolen  

Horniaková Laura NM20120 0 AK Baník Prievidza  

Papazova Ksenia NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Vancová Laura NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Farmadinová Vanesa NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Kucejová Michaela NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Murínová Michaela NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Svoreňová Linda NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Vlčeková Ela NM20120 0 ŠK Detva v pohybe  

Stieranková Nina NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Gáborová Viktória NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Maďarová Eliška NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Doležalová Dominika NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Babkovičová Mia NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Papazova Anna NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Mäsiariková Diana NM20120 0 AK Baník Prievidza  

Kostorová Stela NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Korčoková Hanka NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Štulrajterová Nela NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Vlčeková Juliana NM20140 0 AK Mostáreň Brezno  

Drienková Mia NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Miklošíková Lilliana NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Vyhničková Melánia NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Suchá Nela NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Jandelová Michaela NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Windischová Karin NM20140 0 MAC REDOX Lučenec  

Paššáková Marína NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Hlinková Viktória NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Čížová Katarína NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Halátová Lili NM20140 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 41 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

600 m Mladšie žiačky  01.05.2025 11:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:4210/19



Fábry Tomáš NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Mayer Ján NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Jaššo Jakub NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Chlubna Tomáš NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Novodomec Tadeáš NM20150 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Šimočko Radovan NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Mamoň Mojmír NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Schön Sebastian NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Kulišiak Jakub NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Tóth Teo NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Chalus Juraj NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Čellár Matúš Alex NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Rybár Július NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Sliacky Lukáš NM20130 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Kšenžigh Adam NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Brunčák Peter NM20130 0 MAC REDOX Lučenec  

Ziman Samuel NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Florovič Samuel NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Bačík Ondrej NM20130 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 19 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

600 m Mladší žiaci  01.05.2025 11:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Hlinková Viktória NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Radochová Natália NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Pračková Emma NM20120 0 MAC REDOX Lučenec  

Filandová Ella NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Kušpalová Viktória NM20130 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Ivaničová Monika NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Borloková Nikola NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Schwarz Lesana Lara NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Fatkulinová Paulína NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Dobišová Dorota NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubinyiová Júlia NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Rajtúchová Anna NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Dunajská Lea NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Korčoková Hanka NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Kulichová Andrea NM20140 0 AK Danica Zvolen  

Ondrejková Hana NM20140 0 AK Danica Zvolen  

Kostorová Stela NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Baloghová Sabina NM20150 0 AK Danica Zvolen  

Fialková Zoja NM20130 0 AK Baník Prievidza  

Papazova Ksenia NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Vancová Laura NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Farmadinová Vanesa NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok do diaľky Mladšie žiačky  01.05.2025 11:50

SČ Výkon  

 unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:4211/19



Bakayová Ema NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Arpáš Nola NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Anguera Clara NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Laššáková Juliana NM20120 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Vreštiaková Simona NM20130 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Laššáková Zuzana NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Mališová Elizabeth NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Uhrinová Tamara NM20130 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Kucejová Michaela NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Maďarová Eliška NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Chamulová Natália NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

Svoreňová Linda NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Prítulová Adela NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Fašangová Emma NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Nosáľová Lucia NM20120 0 ŠK Detva v pohybe  

Vlčeková Ela NM20120 0 ŠK Detva v pohybe  

Stieranková Nina NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Gáborová Viktória NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Murínová Michaela NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Luptáková Laura NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Findrová Eliška NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Kučerová Mariana NM20150 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Krnáčová Timea NM20150 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Hanusková Marcela NM20120 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Melicherová Dorota NM20130 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Jelšic Lea NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Caletková Barbora NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Záhorcová Lucia NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Šimončičová Zara NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Babkovičová Mia NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Papazova Anna NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Kóňová Sára NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Horniaková Laura NM20120 0 AK Baník Prievidza  

Paučová Leoni NM20150 0 AK Danica Zvolen  

Navrátilová Ema NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Nociarová Júlia NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Podhradská Nela NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Kolajová Lenka NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Sroková Maxima NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Drienková Mia NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Miklošíková Lilliana NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Rapčanová Katarína NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Koóšová Linda NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gregušová Michaela NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Šuleková Alica NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hroncová Laura NM20120 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Mojžišová Ema NM20140 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Polgárová Daniela NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Šagátová Nela NM20130 0 MAC REDOX Lučenec  

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:4212/19



Buršíková Viktória NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Mošková Timea NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Palášthyová Michaela Mária NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 74 atlétov/atletiek

 

Bartoš Viktor NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Dieneš Denis NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Krutošík Juraj NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Šak Tomáš NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Hamran Adam NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Bystriansky Michal NM20120 0 MAC REDOX Lučenec  

Šlenker Samuel NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Truska Samuel NM20130 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

vrh guľou 3 kg Mladší žiaci  01.05.2025 11:50

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:4213/19



Šarišská Chiara NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Kmeťová Šarlota NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Štefanková Natálie NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Kotryová Lucia NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Laššáková Ella NM20130 0 MAC REDOX Lučenec  

Ďurianová Kristína NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Borošová Alžbeta NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Mojžišová Ema NM20140 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Hroncová Laura NM20120 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Fábová Tereza NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Podmanická Emily NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Rusnáková Laura NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Paučová Leoni NM20150 0 AK Danica Zvolen  

Horniaková Laura NM20120 0 AK Baník Prievidza  

Beková Barbora NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Papazova Anna NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Caletková Barbora NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Luptáková Laura NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Nosáľová Lucia NM20120 0 ŠK Detva v pohybe  

Prítulová Adela NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Kulichová Ria NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Cebová Michaela NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Papazova Ksenia NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Ballayová Hana NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Baloghová Sabina NM20150 0 AK Danica Zvolen  

Kulichová Andrea NM20140 0 AK Danica Zvolen  

Rieznikova Polina NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Hromníková Alica NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Buková Michaela NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kašperová Ela NM20120 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Damerdjioui Samara NM20120 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Mihaliková Natália NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Pračková Emma NM20120 0 MAC REDOX Lučenec  

Radochová Natália NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Rajčanová Zoja NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Holicová Nela NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Homolová Sara NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Čížová Katarína NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Mojžišová Simona NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 39 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

hod kriketovou loptičkou Mladšie žiačky  01.05.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:4214/19



Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Finále A 01.05.2025 12:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladšie žiačky - Finále B 01.05.2025 12:05

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Finále A 01.05.2025 12:10

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Celkom 0 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

60 m Mladší žiaci - Finále B 01.05.2025 12:15

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Štefanková Eliška NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Tabaková Karolína NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Weiss Alexandra NM20140 0 AK Mostáreň Brezno  

Kóňová Sára NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Brezinová Liliana NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Mojžišová Ema NM20140 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Kalmáneková Alica NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Žbirková Rebecca NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Ivaničová Veronika NM20130 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 9 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Mladšie žiačky  01.05.2025 12:20

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:4215/19



Kothaj Jakub NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Ryšavý Jakub NM20130 0 BŠK Banská Bystrica  

Lašák Alan NM20130 0 ŠK Detva v pohybe  

Caban Viktor NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Korpáš Peter NM20120 0 BŠK Banská Bystrica  

Primus Michal NM20150 0 BŠK Banská Bystrica  

Vuong Dalibor NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

1500 m Mladší žiaci  01.05.2025 12:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Šušková Michaela NM20120 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Táborská Nela NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Mošková Timea NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Miklová Sabina NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Laššáková Ella NM20130 0 MAC REDOX Lučenec  

Šagátová Nela NM20130 0 MAC REDOX Lučenec  

Ivaničová Monika NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Borloková Nikola NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Gótsová Lucia NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Hromníková Alica NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Rapčanová Katarína NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Stanislavová Dorota NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Schmidtmayerová Mia NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ševčíková Sofia NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Turňová Simona NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Vlčeková Juliana NM20140 0 AK Mostáreň Brezno  

Flašková Viktória NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Kováčiková Karolína NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Podhradská Nela NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Navrátilová Ema NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Mäsiariková Diana NM20120 0 AK Baník Prievidza  

Fialková Sofia NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Pilková Lucia NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Dančová Gréta NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Babkovičová Mia NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Ivaničová Zoja NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Záhorcová Lucia NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Žákovičová Sofia NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Laššáková Juliana NM20120 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Vreštiaková Simona NM20130 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Hanusková Marcela NM20120 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Krnáčová Timea NM20150 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Kučerová Mariana NM20150 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Maďarová Eliška NM20140 0 ŠK Detva v pohybe  

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladšie žiačky  01.05.2025 12:50

SČ Výkon  

 unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh
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Murínová Michaela NM20150 0 ŠK Detva v pohybe  

Uhrinová Tamara NM20130 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Mališová Elizabeth NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Laššáková Zuzana NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Kulichová Ria NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Melicherová Dorota NM20130 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Jelšic Lea NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Anguera Clara NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Horečná Zoe Liza NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Bakayová Ema NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Cebová Michaela NM20120 0 AC Stavbár Nitra  

Beková Barbora NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Ballayová Hana NM20140 0 AC Stavbár Nitra  

Fialková Zoja NM20130 0 AK Baník Prievidza  

Ivinová Sofia NM20130 0 AK Baník Prievidza  

Nociarová Júlia NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Rieznikova Olexandra NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Bardelčíková Miriam NM20140 0 AK Mostáreň Brezno  

Kuňáková Natália NM20120 0 AK Mostáreň Brezno  

Dunajská Lea NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Píreková Amélia NM20140 0 AK Mostáreň Brezno  

Rajtúchová Anna NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubinyiová Júlia NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Dobišová Dorota NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Podmanická Emily NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Tlučáková Nina NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Dlhošová Lucia NM20130 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kubániová Katarína NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Kašperová Ela NM20120 0 ŠK BCF Dukla Banská Bystrica  

Windischová Karin NM20140 0 MAC REDOX Lučenec  

Pepichová Nikola NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Sklenárová Romana NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Víťazková Hanka NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Homolová Sara NM20120 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Halátová Lili NM20140 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Krahulcová Adela NM20140 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 70 atlétov/atletiek
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Krahulec Tomáš NM20150 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Fábry Tomáš NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Lauko Tomáš NM20140 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Ušiak Adam NM20140 0 MAC REDOX Lučenec  

Koles Oliver NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Chlebničan Samo NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Rašner Maxim NM20140 0 Atletický klub Krupina  

Krchňavý Filip NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Lošonci Martin NM20140 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Černý Palko NM20140 0 AK Mostáreň Brezno  

Čellár Matúš Alex NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Papánek Filip NM20140 0 AK Baník Prievidza  

Tran Damián NM20120 0 AK Baník Prievidza  

Rusnák Adam NM20150 0 AC Stavbár Nitra  

Kubaliak Matúš NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Kliment Samuel NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Ľupták Jozef NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Čeman Henrich NM20140 0 Atletická akadémia Podpoľanie Hriňová  

Bako Peter NM20130 0 AC Stavbár Nitra  

Daubner Gabriel NM20120 0 AK Baník Prievidza  

Detvai Adam NM20130 0 AK Danica Zvolen  

Kožiak Peter NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Kováčik Samuel NM20130 0 AK Mostáreň Brezno  

Medveď Matúš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Ďurečka Lukáš NM20120 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

Seko Adrián NM20130 0 Atletický klub Krupina  

Kollár Matej NM20140 0 BŠK Banská Bystrica  

Bystriansky Michal NM20120 0 MAC REDOX Lučenec  

Miklo Oliver NM20150 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Mayer Ján NM20130 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Šlenker Viktor NM20140 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Bačík Ondrej NM20130 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Baláž Matias NM20140 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 33 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

150 m Mladší žiaci  01.05.2025 13:10

SČ Výkon  
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 Šarišská, Buršíková, Víťazková, Štefanková, 
Miklová(A)

NM 0 0 MŠK Žiar nad Hronom  

 Paššáková, Pepichová, Sklenárová, Táborská
(D)

NM 0 0 MŠK Žiar nad Hronom  

 Jandelová, Ďurianová, Borošová, Filandová(B) NM 0 0 BŠK Banská Bystrica  

 Fábová, Kubinyiová, Vodrážková, Koóšová(A) NM 0 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Šimončičová, Horečná, Žákovičová(B) NM 0 0 AC Stavbár Nitra  

 Fašangová, Findrová, Vlčeková, Gáborová(A) NM 0 0 ŠK Detva v pohybe  

 Brezinová, Kóňová, Pilková, Arpáš(A) NM 0 0 AC Stavbár Nitra  

 Buková, Schmidtmayerová, Kubániová, 
Schwarz(B)

NM 0 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Tabaková, Kalmáneková, Pekárová, 
Mihaliková(A)

NM 0 0 BŠK Banská Bystrica  

 Ivanová, Kotryová, Prekoppová(B) NM 0 0 MŠK Žiar nad Hronom  

 Holicová, Kmeťová, Rajčanová, Čížová(C) NM 0 0 MŠK Žiar nad Hronom  

 Šušková, Bačíková, Dobrovičová, Krahulcová
(A)

NM 0 0 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  

Celkom 12 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Mladšie žiačky  01.05.2025 13:30

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

 Ološtiak, Tabak, Sedlaček, Koles(A) NM 0 0 BŠK Banská Bystrica  

 Chalus, Gabula, Tóth, Bako(A) NM 0 0 AC Stavbár Nitra  

 Purgát, Dinič, Jaroš, Tkáč(B) NM 0 0 ŠK Detva v pohybe B 

 Lašák, Malík, Zvala, Výbošťok(A) NM 0 0 ŠK Detva v pohybe A 

 Krutošík, Krchňavý(A) NM 0 0 AK ŠK UMB Banská Bystrica  

 Chlubna, Chlebničan, Šatka, Korpáš(B) NM 0 0 BŠK Banská Bystrica  

 Lauko, Ziman, Turčan, Florovič(A) NM 0 0 MŠK Žiar nad Hronom  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP  KlubUmie.

4 x 60 m kluby Mladší žiaci  01.05.2025 13:40

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

I.kolo M SsAZ družstiev mladšieho žiactva Juh

VÝSLEDKY

( Banská Bystrica 01.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 01.05.2025 10:4219/19


